
 
事 務 連 絡 
令 和 ４ 年 1 月 １ ７ 日 

 
 

事 業 主  殿 
                             
 

全国設計事務所健康保険組合 
 
 

 

 

納入告知書等発送業務の外部委託及び納入告知書の様式変更について 

 

 

謹啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
当組合の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当組合では、業務効率化の観点から令和４年２月より納入告知書等発送業

務を外部委託することといたしました。これに伴い納入告知書の様式が変更となり

ますのでお知らせいたします。 

なお、新様式の納入告知書につきましては、別紙をご覧ください。 

  

【委託先事業者】 

公益社団法人 日本生産性本部 

東京都千代田区平川町２－１３－１２ 

 

 
謹白 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

業務部適用・徴収グループ tel03（3404）7344 

 

 



別 紙１ 
 

 
 

旧様式              自動振り込み 

 
 

新様式 

 
これまで、毎月 10 日過ぎに保険料「領収証書」を発送していたところですが、(Ex．令和 3 年

12 月 10 日過ぎ発送分については、令和 3 年 10 月分の保険料「領収証書」を送付。)このたびの 

納入告知書等の発送方法の変更に伴い、「納入告知書」と「領収証書」等をまとめて発送するこ

ととなります。来月以降、令和 4年 2月 17 日過ぎには「納入告知書」等（令和 4 年 1 月分）と

「領収証書」（令和 3年 12 月分）が発送されることとなりますのでご承知おきください。 



別 紙２ 
 

 

旧様式              銀行振り込み 

 
 
 

新様式 

 


